
Tīra rīcība pret 
vidi
Kiilto Pro Natura



Kiilto Pro Natura ir augstas kvalitātes 
produktu līnija profesionāļiem. Sērija 
radās no dabiska izejvielu cikla, bez 
liekas slodzes videi. Natura ir 
marķējums, kas norāda uz ilgtspēju un 
to, ka izmantotās izejvielas ir bioloģiski 
noārdāmas. Visi Kiilto Pro Natura līnijas 
produkti ir bez smaržvielām.

KĀ NATURA PRODUKTI
IR IZSTRĀDĀTI?
Izstrādājot Natura produktus, ir ņemts vērā 
viss aprites cikls - no izejvielām līdz 
ražošanai, lietošanai, utilizācijai un 
otrreizējai pārstrādei. Augstas prasības 
tiek izvirzītas ne tikai vides aizsardzības 
mērķiem, bet arī drošībai un kvalitātei. 

Produkti tiek ražoti no atjaunojamām 
izejvielām, neradot nevajadzīgu slodzi videi, 
nevis izmantojot izejvielas no naftas 
ķīmijas avotiem. Vislabākais risinājums ir 
Kiilto Pro Natura.



KIILTO PRO NATURA PRODUKTU KLĀSTS
Natura sērijā ietilpst produkti dažādu telpu ikdienas tīrīšanai, tostarp stikla un 
spoguļu virsmu, spa un peldbaseinu, trauku mazgāšanai, eļļu un tauku 
noņemšanai, kā arī virsmu tīrīšanai profesionālās virtuvēs. Produktu klāsts 
pastāvīgi paplašinās.

KIILTO PRO FORTE
63040 / 1 l • 63041 / 5 l

Ikdienas tīrīšanai no taukainām un netīrām 
virsmām, pārtikas sagatavošanas iekārtām. 
un traukiem. Piemērots alumīnija virsmu un 

cepeškrāsns tīrīšanai. Arī mašīntīrīšanai. 
Bez smaržvielām. 

Šķīduma pH aptuveni 9,5.

KIILTO PRO VIENO NON-PERFUMED
41080 / 1 l • 41081 / 5 l

Ikdienas cieto virsmu tīrīšanai ar rokām vai 
mašīnām. Piemērots arī tualetes telpu 

ikdienas tīrīšanai. Bez smaržvielām. Šķīduma 
pH 8,5.

KIILTO PRO PLUSCLEAN
41116 / 1 l • 41117 / 5 l

Cieto virsmu ikdienas tīrīšanai. Piemērots 
virtuves un tualetes telpu virsmu tīrīšanai. 
Ekonomisks. Bez smaržvielām. Šķīduma 

pH 9,5.

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

IEPAKOJUMI 
IZGATAVOTI NO

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

IEPAKOJUMI 
IZGATAVOTI NO

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

IEPAKOJUMI 
IZGATAVOTI NO

KIILTO PRO SUPERQUICK SPURT
410462 / 750 ml • 410463 / 5 l

Visu ūdensnecaurlaidīgo virsmu, tostarp 
pulētu un krāsotu virsmu, ikdienas tīrīšanai. 

Efektīvs tauku traipu, piemēram, pirkstu 
nospiedumu, noņemšanai, tostarp no 

tērauda virsmām. Gatavs lietošanai. pH 10.

KIILTO PRO BIODISH
63102 / 1 l • 63103 / 5 l

Trauku mazgāšanai ar rokām. Vidēji putojošs, 
viegli skalojams. Efektīvi noņem taukainus 

nosēdumus. Nesatur smaržvielas un pigmentus. 
Nav klasificēts kā bīstama ķīmiska viela. Saudzīgs 

pret rokām. Šķīduma pH aptuveni 7.

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

IEPAKOJUMI 
IZFATAVOTI NO

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

IEPAKOJUMI 
IZGATAVOTI NO

Vispārējie tīrīšanas līdzekļi



KIILTO PRO SANITOP
41128 / 1 l • 41129 / 5 l

Netīrumu un nosēdumu noņemšanai tualetes 
telpās un mitrās vietās. Var lietot, izmantojot 
putu iekārtas un zemspiediena mazgāšanas 

sistēmas. Regulāra lietošana samazina nogulšņu 
veidošanos. Gēla konsistence. Nav nepieciešama 
neitralizācija. Bez smaržvielām. Šķīduma pH 4.

KIILTO PRO KOSTI NON-PERFUMED
41091 / 1 l • 41092 / 5 l

Sārmains mazgāšanas līdzeklis mitro telpu, 
piemēram, saunu, mazgājamo telpu un 

tualešu, ikdienas un pamata tīrīšanai. Var 
lietot ar mašīnām un ar izsmidzināmo 

tīrīšanas ierīci. Šķīduma pH 10,5.

KIILTO PRO SOINTU SPA
T7082.005 / 5 l • 41028 / 20 l

Paredzēts ikdienas un pamata tīrīšanai 
peldbaseinos, spa un mitrajās telpās.Var lietot, 

izmantojot putu iekārtas un zemspiediena 
mazgāšanas sistēmas Efektīvi noņem noturīgus 

taukus, labi puto. Šķīduma pH 12.

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

IEPAKOJUMI 
IZGATAVOTI NO

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

5 L KANNA 
IZGATAVOTA NO

KIILTO PRO SOAKING ECO
163025 / 5 l

Bez hlora, sārmains koncentrāts īpaši netīru 
trauku mērcēšanai un iepriekšējai 

mazgāšanai. Neputo, efektīvi šķīdina taukus 
un cieti. Efektīvs arī uz nožāvētiem un 

piedegušiem ēdiena atlikumiem. Šķīduma 
pH 12.

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

KANNA
IZGATAVOTA NO

KIILTO PRO C4 MAX
41013 / 5 l • 41019 / 200 l

Eļļas un tauku noņemšanai no sārmiem 
noturīgām virsmām. Stipri sārmains. 
Efektīvs arī cietā un sālsūdenī. Bez 

smaržas. Šķīduma pH 10. 

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

KANNA
IZGATAVOTA NO

KIILTO PRO WINDOW
T7005.001 / 1 l • T7005.005 / 5 l

Logu, spoguļu un tērauda virsmu 
tīrīšanai. Ātri žūst, neatstāj plēvi. 

Virsmas paliek spilgtas. Darba 
temperatūra līdz pat -28 °C. 
Koncentrāts, šķīduma pH 8.

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

IEPAKOJUMI 
IZGATAVOTI NO

KIILTO PRO WINDOW SPURT
411252 / 750 ml

Logu, spoguļu un tērauda virsmu tīrīšanai. 
Ātri žūst, neatstāj plēvi. Virsmas paliek 
spilgtas. Darba temperatūra līdz -20°C. 

Gatavs lietošanai. pH 8.

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

PUDELE
IZGATAVOTA NO

KIILTO PRO OFF CALC
63130 / 500 ml

Efektīvi un droši noņem kaļķakmens un 
rūsas nogulsnes no mazām ierīcēm. 
Piemēram, kafijas automātus, veļas 

mazgājamās mašīnas un 
sadzīves trauku mazgājamās mašīnas. Viegli 

dozējams un lietojams. Šķīduma pH 1,5.

PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS

5 L KANNA 
IZGATAVOTA NO

Atkaļķotāji & mitro telpu tīrītāji

Regulārā tīrīšana & 
attaukošanas līdzekļi 

Stikla & spoguļu 
virsmas

Īpaši virtuvēm 
paredzētie produkti



KO MĒS VARAM DARĪT 
VIDES LABĀ?
Izvēloties produktu, pārliecinieties, ka 
izejvielas un ražošana nerada 
nevajadzīgu slodzi videi.
Vienmēr ievērojiet dozēšanas 
norādījumus, jo pareizai dozēšanai ir 
liela ietekme uz klimatu.
Nododiet otrreizējai pārstrādei visu, ko 
iespējams atgriezt aprites ekonomikas 
ciklā.

LABĀKAS
IZVĒLES NĀKOTNES 
IZVEIDEI
Visiem Kiilto Pro Natura produktiem, 
kas atbilst Ziemeļvalstu 
ekomarķējuma kritērijiem, ir piešķirts 
sertifikāts. Ziemeļvalstu 
ekomarķējums nozīmē, ka produkti ir 
videi draudzīgi un to ietekme uz 
klimatu ir minimāla visā to aprites 
ciklā. 
Lielākajai daļai produktu ir arī Somijas 
Alerģijas, ādas un astmas marķējums 
- federācijas sertifikāts. Sertifikāts 
apliecina, ka izstrādājumu ir droši 
lietot un, ka tas nesatur smaržvielas 
vai citas jutīgu cilvēku iespējami 
kairinošas sastāvdaļas.



Iepakojuma materiāliem ir liela ietekme uz ražojuma oglekļa dioksīda pēdas nospieduma 
apjomu. Pārstrādāta plastmasa samazina dabas resursu izmantošanu, ja materiāls tiek 
izmantots atkārtoti.
Kā pionieris Somijā, uzņēmums Kiilto ir izstrādājis plastmasas iepakojumus no 
pārstrādātas plastmasas profesionāliem tīrīšanas līdzekļiem

• Natura sērijā izmantotie 1 litra un 750 ml iepakojumi ir izgatavoti no 100 % pārstrādātas 
plastmasas.

• 5 litru kannas ir izgatavotas no 35 % pārstrādātas plastmasas.
• Mērķis ir nepārtraukti palielināt pārstrādātas plastmasas izmantošanu.
• Visi Natura sērijas dažādu izmēru iepakojumi ir pilnībā pārstrādājami.

Lasīt vairāk >> www.kiilto.lv/newsroom/new-recycled-
plastic-bottles-with-a-smaller-carbon-footprint

Ilgspējīgs 
iepakojums




